[image: gerb_zhel]
Городской округ «Закрытое административно – территориальное образование Железногорск Красноярского края»

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЗАТО г. ЖЕЛЕЗНОГОРСК

РЕШЕНИЕ
29 июня 2023                                                                                                           № 30-355Р
       г. Железногорск

О внесении изменений в решение Совета депутатов ЗАТО г. Железногорск  от 26.04.2018 № 33-132Р «Об утверждении Положения о порядке подготовки концессионных соглашений, реализуемых в отношении имущества, находящегося в муниципальной собственности городского округа "Закрытое административно-территориальное образование Железногорск Красноярского края"»

В соответствии с Федеральным законом от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», Федеральным законом от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», на основании решения Совета депутатов ЗАТО г. Железногорск от 26.05.2022 № 18-214Р «Об утверждении Положения о Счетной палате закрытого административно-территориального образования Железногорск Красноярского края»  Совет депутатов ЗАТО г. Железногорск

РЕШИЛ:

1. Внести в приложение к решению Совета депутатов ЗАТО г. Железногорск от 26.04.2018 № 33-132Р «Об утверждении Положения о порядке подготовки концессионных соглашений, реализуемых в отношении имущества, находящегося в муниципальной собственности городского округа "Закрытое административно-территориальное образование Железногорск Красноярского края"» следующие изменения:
1.1. в пункте 1.5. слова «городского округа "Закрытое административно-территориальное образование Железногорск Красноярского края" в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (далее - официальный сайт ЗАТО Железногорск)» заменить словами «Администрации ЗАТО г. Железногорск»;
1.2.  в пункте 2.15. слова «ЗАТО Железногорск» заменить словами «Администрации ЗАТО г. Железногорск»;
1.3.  в пункте 2.18. слова «официальном сайте ЗАТО Железногорск» заменить словами «официальном сайте Администрации ЗАТО г. Железногорск»;
1.4.  в пунктах 4.3., 4.4. и 4.7. слова «ЗАТО Железногорск» заменить словами «Администрации ЗАТО г. Железногорск»;
1.5. в пункте 5.1. слова «Контрольно-ревизионная служба ЗАТО Железногорск» заменить словами «Счётная палата ЗАТО Железногорск»;
1.6.  в пункте 5.2. слова «ЗАТО Железногорск» заменить словами «Администрации ЗАТО г. Железногорск».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в газете «Город и горожане» и подлежит размещению на официальном сайте Совета депутатов ЗАТО г. Железногорск в информационно-телекоммуникационной сети Интернет www.gorsovet-26.ru.
3. Контроль за исполнением решения возложить на председателя постоянной  комиссии по  вопросам  экономики,  собственности и  ЖКХ  С.О. Ташева.

Председатель Совета депутатов
ЗАТО г. Железногорск

С.Д. Проскурнин

Глава ЗАТО г. Железногорск

Д.М.Чернятин

image1.jpeg